Финансовый отдел администрации Кромского района
                               Орловской области

                                     ПРИКАЗ

                                                 пгт. Кромы

       5 июля 2022 года                                                                                              №48
О внесении изменений в приказ финансового отдела администрации Кромского района Орловской области от 15 декабря 2021 года № 63 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий финансового отдела администрации Кромского района Орловской области по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2022 год и Плана аналитических и информационных мероприятий финансового отдела администрации Кромского района по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2022 год»

       В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14 апреля 2022 года N 665 «Об особенностях осуществления в 2022 году государственного (муниципального) финансового контроля в отношении главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств, получателей бюджетных средств», постановлением администрации Кромского района Орловской области от 11 мая 2022 года №333 «Об особенностях осуществления в 2022 году муниципального финансового контроля в отношении главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств, получателей бюджетных средств»,                п р и к а з ы в а ю:

1. Исключить из плана контрольных мероприятий финансового отдела администрации Кромского района Орловской области по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2022 год и Плана аналитических и информационных мероприятий финансового отдела администрации Кромского района по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2022 год контрольные мероприятия по пунктам 6 и 8.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации района
по экономике и финансам,
начальник финансового отдела                                                             Г.Н.Лежепекова

Ознакомлены:                          О.Н.Усова

[bookmark: _GoBack]